
 

UCHWAŁA NR 194/XXI/16 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 23 SIERPNIA  2016 ROKU 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu 

 

          Na podstawie art.10 ust.2, art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                      
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016, poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.), art.47 
ust. 2 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego                   
(Dz. U. z 2016 r., poz. 198) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala,  co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Gmina Ślesin udziela pomocy finansowej Powiatowi Konińskiemu na dofinansowanie 
kosztów transportu ucznia niepełnosprawnego do Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego   im.  Piotra  Janaszka w Rychwale w okresie od 04.01.2016 r. do 
24.06.2016 r.. 

§ 2 
 

Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu Gminy na 
2016 r. w wysokości 1.759,50 zł. 

 
§ 3 

 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Konińskim a Gminą Ślesin. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

 
§ 5 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

do uchwały Nr 194/XXI/16 Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

 z dnia 23 sierpnia  2016 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

Powiatu Konińskiemu 

 

 

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Piotra Janaszka               

w Rychwale zwrócił się z prośbą o finansową pomoc na dowóz jednego ucznia 

niepełnosprawnego  z Gminy Ślesin do w/w placówki. Uczeń ten jest dowożony do 

szkoły w każdy poniedziałek  i odwożony w piątek po zajęciach. Rodziców nie stać na 

indywidualny transport ucznia do Ośrodka. 

           W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 
 


